

**Consultia ApS**  
**Blåmejsevej 9, 8464 Galten**

---

**Årsrapport for**  
**2016/17**

---

**CVR-nr. 26 39 27 48**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. november 2017.

---

Lars Peter Larsen  
dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

Side

**Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæringer

**Ledelsesberetning**

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

**Årsregnskab 1. juli 2016 - 30. juni 2017**

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Noter

## Selskabsoplysninger

---

### Selskabet

Consultia ApS  
Blåmejsevej 9  
8464 Galten

CVR-nr.: 26 39 27 48  
Stiftet: 3. december 2001  
Hjemsted: Galten  
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

### Direktion

Lars Peter Larsen

### Revision

Martinsen  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Voldbjergvej 16, 2. sal  
8240 Risskov

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets hovedaktivitet er at drive konsulentvirksomhed, at eje aktier, samt anden hermed beslægtet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 58.313 mod 279.818 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -62.238 mod 214.058 sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

**Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni**

<u>Note</u>	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>58.313</b>	<b>279.818</b>
1 Personaleomkostninger	-118.080	-678
<b>Driftsresultat</b>	<b>-59.767</b>	<b>279.140</b>
Andre finansielle indtægter	395	2
2 Øvrige finansielle omkostninger	-2.866	-4.716
<b>Resultat før skat</b>	<b>-62.238</b>	<b>274.426</b>
3 Skat af årets resultat	0	-60.368
<b>Årets resultat</b>	<b>-62.238</b>	<b>214.058</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	103.400	101.200
Overføres til overført resultat	0	112.858
Disponeret fra overført resultat	-165.638	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-62.238</b>	<b>214.058</b>

**Balance 30. juni**

<b>Aktiver</b>	2017	2016
<u>Note</u>		
<b>Anlægsaktiver</b>		
4 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	125.000	0
5 Kapitalandele i associerede virksomheder	53.964	45.714
Finansielle anlægsaktiver i alt	178.964	45.714
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>178.964</b>	<b>45.714</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	232.006	355.422
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	20.246	0
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	100.329	0
Tilgodehavende selskabsskat	12.225	0
Periodeafgrænsningsposter	1.171	0
Tilgodehavender i alt	365.977	355.422
Likvide beholdninger	52.426	208.011
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>418.403</b>	<b>563.433</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>597.367</b>	<b>609.147</b>

**Balance 30. juni**

<b>Passiver</b>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<u>Note</u>		
<b>Egenkapital</b>		
6 Virksomhedskapital	125.000	125.000
7 Overført resultat	65.394	231.032
8 Foreslået udbytte for regnskabsåret	<u>103.400</u>	<u>101.200</u>
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>293.794</u></b>	<b><u>457.232</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	100	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	14.000	14.000
Selskabsskat	0	51.808
Anden gæld	<u>289.473</u>	<u>86.107</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>303.573</u>	<u>151.915</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>303.573</u></b>	<b><u>151.915</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>597.367</u></b>	<b><u>609.147</u></b>

**9 Eventualposter**

**Noter**

	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Lønninger og gager	107.416	0
Andre omkostninger til social sikring	2.214	0
Personalemkostninger i øvrigt	<u>8.450</u>	<u>678</u>
	<b><u>118.080</u></b>	<b><u>678</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>0</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	<u>2.866</u>	<u>4.716</u>
	<b><u>2.866</u></b>	<b><u>4.716</u></b>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>60.368</u>
	<b><u>0</u></b>	<b><u>60.368</u></b>
<b>4. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Tilgang i årets løb	<u>125.000</u>	<u>0</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2017</b>	<b><u>125.000</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>5. Kapitalandele i associerede virksomheder</b>		
Kostpris 1. juli 2016	45.714	45.714
Tilgang i årets løb	<u>8.250</u>	<u>0</u>
<b>Kostpris 30. juni 2017</b>	<b><u>53.964</u></b>	<b><u>45.714</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2017</b>	<b><u>53.964</u></b>	<b><u>45.714</u></b>
<b>6. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. juli 2016	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
	<b><u>125.000</u></b>	<b><u>125.000</u></b>

**Noter**

---

	<u>30/6 2017</u>	<u>30/6 2016</u>
<b>7. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. juli 2016	231.032	118.174
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-165.638</u>	<u>112.858</u>
	<b><u>65.394</u></b>	<b><u>231.032</u></b>
<b>8. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte 1. juli 2016	101.200	199.800
Udloddet udbytte	-101.200	-199.800
Udbytte for regnskabsåret	<u>103.400</u>	<u>101.200</u>
	<b><u>103.400</u></b>	<b><u>101.200</u></b>
<b>9. Eventualposter</b>		
<b>Eventualaktiver</b>		
Selskabet har et ikke indregnet skatteaktiv på 14 tkr.		